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LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100304 SV Kirchdorf 1907 471 Ringen 12 13 12 14 2

88 Dörmann, Doreen 178
90 Mertens, Julian 135
91 Töpperwien, Maximilian 158

2  100401 SV Fahrendorf 454 Ringen 5 11 20 11 6

120 Schadly, Sarah 161
119 Schröder, Mareike 150
118 Gerken, Tjark 143

3  101100 SV Kutenholz 1951 440 Ringen 3 14 11 15 9

769 Hariefeld, Lene Henrieke 141
770 Tietz, Kyra 153
840 Meybohm, Rene 146

4  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 437 Ringen 8 11 13 9 10

160 Oetjen, Levi 169
157 Ropers, Maximilian 144
158 Hopp, Finn-Luca 124

5  101100 SV Altkloster 1883 423 Ringen 6 11 14 11 4

705 Meinking, Sören 141
706 Müller, Elias 154
707 Müller, Yanic 128

6  100902 SV Hüttenbusch 1904 405 Ringen 3 7 13 11 12

607 Mahnken, Luca-Finn 133
608 Stelljes, Tim 144
609 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann 128

7  100713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 405 Ringen 4 6 12 13 10

443 Punte, Hannes 121
440 Nannemann, Ben 163
439 Kreinest, Carlotta 121

M. Vallan
Hervorheben



LVM 2019 10m Luftpistole Stand: 17.06.2019,11:20 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.20
7er/6er

8  100401 SV Fahrendorf 387 Ringen 3 6 16 7 10

117 Behrens, Daniel 138
116 Brandt, Matteo 150
122 Hartmann, Tim 99

9  100301 SV Rehden 1924 285 Ringen 1 8 14 5 4

10  100675 SGi Bardowick 278 Ringen 5 3 11 8 6

11  101100 SV Dollern 258 Ringen 1 5 8 11 2

M. Vallan
Hervorheben



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:20 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 160 Oetjen, Levi  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 82 87 169

2 339 Opitz, Florian  100705 SV Petersfehn 1905 89 78 167

3 445 von Döllen, Timo  100713 SSV Lutten 1906 80 86 166

4 709 Holst, Tom Felix  101100 SV Altkloster 1883 83 81 164
(Anz. 10er: 3)

5 64 Pohl, Fiete  100301 SV Rehden 1924 83 81 164
(Anz. 10er: 0)

6 440 Nannemann, Ben  100713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 88 75 163

7 91 Töpperwien, Maximilian  100304 SV Kirchdorf 1907 76 82 158

8 79 Löhmann, Louis  100303 SV Mallinghausen 1928 83 73 156

9 116 Brandt, Matteo  100401 SV Fahrendorf 72 78 150
10 289 Layes, Oskar  100675 SGi Bardowick 68 78 146
11 840 Meybohm, Rene  101100 SV Kutenholz 1951 74 72 146
12 608 Stelljes, Tim  100902 SV Hüttenbusch 1904 76 68 144
13 157 Ropers, Maximilian  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 77 67 144
14 118 Gerken, Tjark  100401 SV Fahrendorf 63 80 143
15 255 Lichtenberger, Moritz  100507 SV Riede 69 72 141
16 125 Fenken, Jannes  100401 SV Hesedorf 59 79 138
17 117 Behrens, Daniel  100401 SV Fahrendorf 65 73 138
18 90 Mertens, Julian  100304 SV Kirchdorf 1907 61 74 135
19 607 Mahnken, Luca-Finn  100902 SV Hüttenbusch 1904 68 65 133
20 442 Landsmann, Maximilian  100713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 68 64 132

(Anz. 10er: 0 / 9er: 7)
21 95 Stutzke, Fabian  100304 Krieger-Schützenverein Ströhen 1... 68 64 132

(Anz. 10er: 0 / 9er: 2)
22 158 Hopp, Finn-Luca  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 72 52 124
23 620 Lienau, Max  100903 SV Heidberg-Falkenberg 1871 66 51 117
24 610 Wolfframm, Fynn  100902 SV Hüttenbusch 1904 59 38 97
25 523 Maier, Linus  100810 SV Ueffeln-Balkum 42 46 88

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:20 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 148 Gerdts, Luisa  100404 Bentwischer SV 1907 88 91 179

2 88 Dörmann, Doreen  100304 SV Kirchdorf 1907 88 90 178

3 231 Nicoley, Sina  100506 SSGem Syke u. Umg. 84 83 167

4 747 Eichmann, Leonie Sunshi...  101100 SV Harsefeld 1903 79 83 162

5 120 Schadly, Sarah  100401 SV Fahrendorf 83 78 161

6 431 Tönjes, Annika  100713 SSC Visbek 1956 78 82 160

7 742 Wichern, Annika  101100 SV Harsefeld 1903 79 77 156

8 684 Thomßen, Neele  101007 SV Idafehn 1949 83 72 155

9 599 Wingert, Jennifer  100901 SV Schwanewede 1920 74 80 154
10 770 Tietz, Kyra  101100 SV Kutenholz 1951 74 79 153
11 119 Schröder, Mareike  100401 SV Fahrendorf 71 79 150
12 769 Hariefeld, Lene Henrieke  101100 SV Kutenholz 1951 68 73 141
13 288 Paschke, Alexandra  100675 SGi Bardowick 64 68 132
14 65 Grewe, Laura  100301 SV Rehden 1924 60 61 121
15 138 Gröge, Amy  100403 SV Steinau Gut Ziel 1934 52 49 101

M. Vallan
Hervorheben

M. Vallan
Hervorheben



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:20 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 706 Müller, Elias  101100 SV Altkloster 1883 78 76 154

2 836 Barmbold, Luc Finn  100506 SSGem Syke u. Umg. 70 71 141

3 705 Meinking, Sören  101100 SV Altkloster 1883 72 69 141

4 727 Tiedemann, Jasper  101100 SV Dollern 67 63 130

5 728 Leue, Leif Luca  101100 SV Dollern 52 76 128

6 707 Müller, Yanic  101100 SV Altkloster 1883 68 60 128

7 443 Punte, Hannes  100713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 59 62 121

8 122 Hartmann, Tim  100401 SV Fahrendorf 47 52 99



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:20 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 609 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann  100902 SV Hüttenbusch 1904 66 62 128

2 439 Kreinest, Carlotta  100713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 64 57 121


